
Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na Twitteru:: @skodaautonews 

Novou PR manažerkou a tiskovou mluvčí českého 

zastoupení Škoda Auto se stala Michaela 

Sklenářová 
 

› Michaela Sklenářová převezme po Pavlu Jínovi pozici tiskové mluvčí českého 

zastoupení automobilky Škoda Auto 

› Pavel Jína bude ve své nové roli zodpovědný za celosvětovou komunikaci prodejních a 

finančních výsledků či aktivit společnosti na mezinárodních trzích 

 

Mladá Boleslav, 1. června 2023 – Michaela Sklenářová přebírá v rámci českého zastoupení 

automobilky Škoda Auto zodpovědnost za komunikační aktivity na domácím trhu. Střídá 

tak Pavla Jínu, který přebírá v oddělení Komunikace podniku pozici tiskového mluvčí se 

zodpovědností za celosvětovou komunikaci prodejních a finančních výsledků, aktivit na 

mezinárodních trzích a také globálních sponzoringových aktivit Škoda Auto.   

 

Michaela Sklenářová, která má magisterský titul v oboru Mediální studia z Metropolitní 

univerzity Praha, působila od roku 2018 v agenturním prostředí na pozici project executive 

pro projekty Komunikace produktu Škoda Auto. Od loňského roku zastávala pozici 

produktové tiskové mluvčí Škoda Auto, přičemž měla na starosti celosvětovou komunikaci 

modelů Fabia, Kamiq a Scala. Ve své nové funkci bude zodpovědná za komunikaci značky 

Škoda na českém trhu. 

 

Pavel Jína, který vystudoval žurnalistiku na Univerzitě Karlově v Praze, působí ve Škoda Auto 

od roku 2017. V mladoboleslavské automobilce začínal v oddělení Komunikace produktu, kde 

zodpovídal jako tiskový mluvčí za celosvětovou komunikaci vybraných modelů. Od listopadu 

2019 působil jako mluvčí českého zastoupení. Za rok 2022 získal ocenění Nejlepší mluvčí 

soukromého sektoru. Nově bude mít na starosti celosvětovou komunikaci prodejních 

a finančních výsledků, aktivit na mezinárodních trzích včetně Indie či asijských trhů a také 

globálních sponzoringových aktivit. Nadále je komunikačně zodpovědný i za téma 

gigafactory. 
  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na Twitteru:: @skodaautonews 

Kontakt 

Tomáš Kotera 

Vedoucí komunikace podniku 

a Interní komunikace 

T +420 326 811 773 

tomas.kotera@skoda-auto.cz 

 

Fotografie k tématu 

 

Novou PR manažerkou a tiskovou mluvčí 

českého zastoupení Škoda Auto se stala 

Michaela Sklenářová 

Michaela Sklenářová přebírá v rámci 

českého zastoupení automobilky Škoda 

Auto zodpovědnost za komunikační 

aktivity na domácím trhu.  

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

 

Pavel Jína bude ve své budoucí roli 

zodpovědný za celosvětovou komunikaci 

prodejních a finančních výsledků  

Pavel Jína bude mít nově na starosti 

celosvětovou komunikaci prodejních 

a finančních výsledků, aktivit na 

mezinárodních trzích včetně Indie či 

asijských trhů a také globálních 

sponzoringových aktivit. Nadále je 

komunikačně zodpovědný i za téma 

gigafactory. 

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

 
 

 
  

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews
mailto:tomas.kotera@skoda-auto.cz
https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/05/Michaela-Sklenarova_78079733.jpg
https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/05/Pavel-Jina_0a1c6f4a.jpg


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

3 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na Twitteru:: @skodaautonews 

Škoda Auto  

 se v novém desetiletí úspěšně řídí strategií „Next Level – Škoda Strategy 2030“; 
 usiluje o to, aby se do roku 2030 pomocí atraktivních nabídek ve vstupních segmentech a dalších modelů s elektrickým pohonem 

zařadila mezi pět nejprodávanějších značek v Evropě;  
 směřuje na pozici nejúspěšnější evropské automobilky na důležitých růstových trzích jako je Indie a severní Afrika; 
 v současnosti nabízí zákazníkům 12 modelových řad osobních automobilů: Fabia, Rapid, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq iV, Enyaq Coupé iV, Slavia a Kushaq; 
 v roce 2022 dodala zákazníkům celosvětově více než 731 000 vozů; 
 je už 30 let součástí koncernu Volkswagen, jednoho z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců;  
 v koncernovém svazku samostatně vyvíjí a vyrábí vedle vozů také komponenty jako bateriové systémy pro platformu MEB, motory 

a převodovky; 
 provozuje tři výrobní závody v České republice; má výrobní kapacity v Číně, na Slovensku a v Indii, většinou prostřednictvím 

koncernových partnerství, dále také na Ukrajině ve spolupráci s lokálním partnerem; 
 zaměstnává celosvětově více než 40 000 pracovníků a je aktivní na více než 100 trzích. 

 

https://www.skoda-storyboard.com/cs/
https://twitter.com/skodaautonews

